

**AM Bilhus A/S**  
**Kattegatvej 3, 6705 Esbjerg Ø**

**CVR-nr. 41 76 33 29**

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2026

---

Anders Søvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AM Bilhus A/S Kattegatvej 3 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 41 76 33 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Søvig, formand Anita Hollegaard Møller Morten Søvig
<b>Direktion</b>	Morten Søvig, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sydjysk Sparekasse Gl. Vardevej 21 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 14.187 t.kr. mod 9.566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.167 t.kr. mod 4.911 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.186.635</b>	<b>9.566.099</b>
1 Personaleomkostninger	-2.423.150	-1.986.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-341.325	-177.754
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.422.160</b>	<b>7.402.075</b>
Andre finansielle indtægter	2.971	4.094
Øvrige finansielle omkostninger	-937.771	-1.094.098
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.487.360</b>	<b>6.312.071</b>
2 Skat af årets resultat	-2.319.866	-1.401.425
<b>Årets resultat</b>	<b>8.167.494</b>	<b>4.910.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	145.000
Overføres til overført resultat	7.967.494	4.765.646
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.167.494</b>	<b>4.910.646</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.318	159.482
4 Indretning af lejede lokaler	<u>1.449.018</u>	<u>1.693.720</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.529.336</u>	<u>1.853.202</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.529.336</u></b>	<b><u>1.853.202</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>25.167.817</u>	<u>21.338.246</u>
Varebeholdninger i alt	<u>25.167.817</u>	<u>21.338.246</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.307.397	2.405.142
Andre tilgodehavender	<u>483.440</u>	<u>635.479</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.790.837</u>	<u>3.040.621</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.958.654</u></b>	<b><u>24.378.867</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.487.990</u></b>	<b><u>26.232.069</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	21.364.430	13.396.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	145.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.364.430</u></b>	<b><u>14.341.936</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	<u>6.782</u>	<u>20.522</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.782</u></b>	<b><u>20.522</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.269.963	10.412.220
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	225.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser	885.332	110.983
Selskabsskat	1.926.652	505.325
Anden gæld	<u>1.034.831</u>	<u>615.369</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.116.778</u>	<u>11.869.611</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.116.778</u></b>	<b><u>11.869.611</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.487.990</u></b>	<b><u>26.232.069</u></b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	800.000	8.631.290	130.000	9.561.290
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.765.646	145.000	4.910.646
Egenkapital 1. januar 2025	800.000	13.396.936	145.000	14.341.936
Udloddet udbytte	0	0	-145.000	-145.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.967.494	200.000	8.167.494
	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>21.364.430</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>22.364.430</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.323.736	1.916.226
Pensioner	88.722	60.243
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.692</u>	<u>9.801</u>
	<b><u>2.423.150</u></b>	<b><u>1.986.270</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.333.606	1.360.766
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.740</u>	<u>40.659</u>
	<b><u>2.319.866</u></b>	<b><u>1.401.425</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	308.485	151.879
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>156.606</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>308.485</u></b>	<b><u>308.485</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-149.003	-96.654
Årets afskrivninger	<u>-79.164</u>	<u>-52.349</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-228.167</u></b>	<b><u>-149.003</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>80.318</u></b>	<b><u>159.482</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	1.819.125	235.068
Tilgang i årets løb	17.459	1.819.125
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-235.068</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.836.584</u></b>	<b><u>1.819.125</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-125.405	-235.068
Årets afskrivninger	-262.161	-125.405
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>235.068</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-387.566</u></b>	<b><u>-125.405</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.449.018</u></b>	<b><u>1.693.720</u></b>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	20.522	-20.137
Udskudt skat af årets resultat	<u>-13.740</u>	<u>40.659</u>
	<b><u>6.782</u></b>	<b><u>20.522</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>6.782</u>	<u>20.522</u>
	<b><u>6.782</u></b>	<b><u>20.522</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.270 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 16.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80
Varebeholdninger		25.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.307
Til sikkerhed for udlejer har pengeinstitut stillet garanti på 412 t.kr. for betaling af huslejeoplygtelse.		

## Noter

---

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 659 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt fra lejers og udlejers side indtil 1. juni 2031.